DOMINICA INFRA OCTABAS SANCTE MARIE

289. *Ad processionem Beate Marie, ut in die*: <RS.> Gaude Maria (Cf. n. 201), *et in regressu (sic)*⁵⁴. *Ad processionem in claustro*: RS. Gaude Maria, <require retro>, *et ad introitum*: A. Nativitatem, *ibidem*. (Cf. n. 288)⁵⁵.

IN EXALTACIONE SANCTE CRUCIS

290. *Si venerit in dominica ad proces<sionem> in claustro*: RS. Ecce cruce- cem, *require* <retro> (Cf. n. 225). *Ad introitum*: A. O crux viride lig- num, *require ibidem* (Cf. n. 226).

IN FESTO SANCTI MATHEI

291. *Si venerit in dominica, ad processionem in claustro*: RS. Quatuor ani- malia, *require* <retro> (Cf. n. 186). *Et ad introitum antiphona notata inferius dicatur*.

53. Els mots «Sancta et immaculata» són un afegitó del segle XV fet després d'esborrar el text primitiu ara il·legible, el qual segons podem deduir del lloc paral·lel de l'exem- plar d'Erlangen, fol. 140, era «Post partum Virgo».

54. Ací hi ha un espai en blanc per a copiar l'incipit d'una peça, la qual, segons l'exem- plar d'Erlangen, fol. 140^v, ha d'ésser «Ave Stella».

55. Aquest *ibidem* sembla afegit posteriorment, i no sabem on remet, perquè la peça «Na- tivitatem» és al foli anterior.

292. <A.> Ecce ego Iohannes vidi hostium apertum in celo; et ecce sedes posita /f. 147^v/ erat in eo, et in medio sedis et in circuitu eius quatuor animalia plena oculis ante et retro, et dabant gloriam et honorem et benedictionem sedenti super tronum, viventi in secula seculorum. (CAO 2511).

IN FESTO SANCTE TECLE

293. *Si venerit in dominica* /f. 148/, *ad processionem in claustro cantentur responsorium et antiphona ad introitum sicut in die sancte Margarite continetur. Require <retro>*. (Cf. n. 247).

IN FESTO SANCTI MICHAELIS

294. *Ad processionem altaris ipsius cantetur antiphona in primis vespis: Nunc facta est salus et virtus et regnum Deo nostro et potestas Christi eius, quia proiectus est accusator fratrum nostrorum, qui accusabat illos ante conspectum* /f. 148^v/ *Dei nostri die ac nocte, alleluia.* (CAO 7249)⁵⁶.
295. *In die sancti Michaelis ad processionem in claustro dicantur .II^o. responsoria sequencia, et similiter dominica infra octabas: RS. Michael.*
296. <RS.> Michael et angeli eius pugnabant cum diabolo, et ille hostis antiquus victus est ab eis. VR. Cum in celo ad dimicandum insurgeret /f. 149/ hostis ille, gracia Dei Michael et angeli eius obtinuerunt triumphum. P. Et ille. Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto. (CAO 7151)⁵⁷.
297. *Istud responsorium dicatur: Sancte Michael archangele defende nos in prelio, ut non pere/f. 149^v/amus in tremendo iudicio. VR. O princeps magne Michael archangele, esto petimus memor nostri. P. Ut non. Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto. P. Ut non.* (CAO 4716 i 7578)⁵⁸.
298. *Ad introitum: <A.> Dum sacrum misterium cerneret* /f. 150/ *Iohannes, archangelus Michael tuba cecinit: Ignosce, Domine Ihesu Christe, qui apperis librum et solvis signacula eius, alleluia.* (CAO 2469).
299. *In secundis vespis ad processionem altaris dicatur istud responsorium: Sancte Michael archan<gele>* (Cf. n. 297).

IN FESTO SANCTI IEROMINI

300. *Si venerit in dominica ad processionem in claustro dicatur: RS. Ecce homo. Resuire retro in festo sancti Antonii.* (Cf. n. 229).

IN FESTO SANCTI FRANCISCI

301. *Fiat eodem modo sicut in festo sancti Antonii. Require <retro>*. (Cf. n. 229).

56. Al CAO 7249 aquesta peça és emprada com a responsori.

57. El verset «Cum in celo» d'aquest responsori no és entre els nombrosos versets que la peça té a CAO 7151.

58. El text d'aquest responsori a CAO 4716 és utilitzat com a antifona, i a CAO 7578, partit pel mig, com a antifona i verset. El verset de la peça sembla propi del processoner de Vic.

IN FESTO SANCTI LUCHE

302. *Si venerit in dominica, ad processionem in claustro*: RS. Quatuor animalia (Cf. n. 186). /f. 150^v/ *Ad introitum*: A. Ecce ego Iohannes, *require retro in festo sancti Mathei*. (Cf. n. 292).
303. *Ad processionem altaris ipsius, in primis vesperis dicatur hec antiphona*: In medio et in circuito sedis Dei quatuor animalia, senas alas habencia oculis undique plena, non cessant nocte ac die dicere: Sanctus, sanctus, sanctus Dominus Deus omni/f. 151/potens, qui erat et qui est et qui venturus est. (CAO 3257).
304. *Et in secundis vesperis, ad processionem altaris sancti Luche dicatur*: Qui sunt isti qui ut nubes volant et quasi columbe ad fenestras suas. VR. Candidiores nive nitidiores lacte /f. 151^v/ rubicundiores ebore antiquo. P. Et <quasi>. Gloria Patri et Filio et Sancto Spiritui. (CAO 7484).

IN FESTO SANCTI BERNARDI DE CLARISVALLIBUS

305. *Si venerit in dominica, ad processionem altaris et in claustro dicatur*: RS. Ecce homo (Cf. n. 229), *et ad introitum*: A. Sint lumbi vestri. *Require <retro>*. (Cf. n. 231).

IN FESTO APOSTOLORUM SIMONIS ET IUDE

306. *Si venerit in dominica, ad processionem in claustro*: RS. Cives apostolorum, *require <retro>* (Cf. n. 223). *Ad introitum*: A. Ecce ego mitto vos, *require <retro>*. (Cf. n. 228).

IN FESTO OMNIUM SANCTORUM

307. *Ad processionem in claustro dicantur .IIII^{or}. responsoria ista*: O quam gloriosum est regnum /f. 152/, in quo cum Christo gaudent omnes sancti; amicti stolis albis, Agnum secuntur quocumque hierit. VR. Beata regio civium supernorum, in qua omnes sancti gaudent si/f. 152^v/ne fine. P. Amicti. Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto. (CAO 7285).
308. *Item istud dicatur*: O Claviger regni celorum et princeps apostolorum, dignare pro nobis pium exorare Ihesum /f. 153/ Christum dominum, ac potestate tibi tradita, nostrorum solve vincla culparum et apperi nobis paradisi celestis introitum. VR. Ut tecum in celestibus /f. 153^v/ habitare possimus, apud Dominum et magistrum tuum pro nobis intercede. P. Et apperi. Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto. (CAO 4009 i 7261)⁵⁹.
309. *Item dicatur*: RS. Quatuor animalia, *require <retro>* (Cf. n. 186). *Item dicatur*: RS. Sancta et immaculata, *require <retro>* (Cf. n. 17). *Item ad processionem Beate Marie in utrisque vesperis dicatur*: RS. O quam gloriosum est. (Cf. n. 307).

59. En la versió d'aquesta peça es mesclen part de l'antífona CAO 4001 i part del responsori CAO 7261. El verset sembla propi del processoner de Vic.

IN DOMINICA INFRA OCTABAS <OMNIUM SANCTORUM>

310. *Ad processionem in claustro et Beate Marie*: RS. O quam gloriosum (cf. n. 307)/f. 154/.
311. *Ad introitum processionis in claustro*: A. Te gloriosus apostolorum chorus, te prophetarum laudabilis numerus, te martirum candidatus laudat exercitus, te omnes electi voce confitentur unanimes: Beata Trinitas, une Deus, tibi laus, /f. 154^v/ tibi gloria, tibi graciaram accio in secula sempiterna, o beata Trinitas. (CAO 5118)⁶⁰.

IN FESTO PASSIONIS YMAGINIS CHRISTI

312. *Si venerit in dominica, ad processionem in claustro cantetur*: RS. Ecce crucen (sic) Domini (Cf. n. 225), et ad introitum: A. O crux viride, require <retro>. (Cf. n. 226).

IN FESTO SANCTI MARTINI

313. *Ad processionem altaris in primis vesperis cantetur*: RS. O quantus erat luctus hominum, quanta precipue /f. 155/ merencium lamenta monachorum! Quia et pium est gaudere Martino et pium est flere Martinum. VR. Etenim tam erat sancta de illius gloria exultacio, quam /f. 155^v/ pia de morte lamentacio. P. Quia. Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto. P. Quia. (Cf. n. 7295).
314. *Si venerit festum sancti Martini in dominica, ad processionem in claustro*: RS. Martinus Abrahe sinu letu excipitur; Martinus, hic pauper et modi/f. 156/cus, celum dives ingreditur, hymnis celestibus honoratur. VR. Martinus episcopus migravit a seculo; vivit in Christo, gemma sacerdotum. P. Celum. Gloria Patri. (CAO 7132).
315. *Ad introitum*: A. O Martine, require <retro> (Cf. n. 146). *Ad processionem in secundis vesperis antiphona vel responsorium dicatur de istis*. /f. 156^v/

IDOMINICA DE TRINITATE

316. *Ad processionem in claustro dicantur .IIII^{or}. responsoria. Primum*: Ecce dies. (Cf. n. 317). *Alium responsorium*: Benedictus, require <retro>. (Cf. n. 386). *Alium responsorium*: Oriens splen<dor>. (Cf. n. 387). *Alium responsorium*: Summe Trinitati, require <retro>. (Cf. n. 264). *Ad introitum*: A. Te gloriosus, require <retro>| (Cf. n. 311)⁶¹.
317. RS. Ecce dies veniunt, dicit Dominus; set suscitabo David germen iustum et regnabit Rex et sapiens erit, et faciet iudicium et iusticiam in terra; et hoc /f. 157/ est nomen quod vocabunt eum: Dominus iustus noster. VR. In diebus illis salvabitur Iuda, et Israhel habitabit confidenter. P. Et hoc est. Gloria Patri. (CAO 6583).
318. *Ad introitum*: A. Te gloriosus, require retro (Cf. n. 311)/f. 157^v/

60. La versió de CAO 5118 no té les frases finals «tibi laus... Trinitas».

61. Rúbrica afegida a la segona meitat del segle XV sobre el text anterior, ara esborrat i il·legible. Aquesta esmena també fou feta al processoner d'Erlangen, fol. 149.

IN FESTO SANCTI ANDREE

319. *Ad processionem altaris in primis vespers*: RS. Videns crucem Andreas, exclamavit dicens: O crux admirabilis, o crux inennarrabilis, o crux qui per totum mundum fulges, suscipe discipulum eius; non me dimittas /f. 158/ sicut ovem non habentem pastorem. VR. Biduo vivens pendebat in cruce pro Christi nomine beatus Andreas, et docebat populum, et ait: P. Non me. Gloria. (CAO 7855).
320. *In secundis vespers sancti Andree ad processionem altaris*: A. Ambulans Ihesus, *require*<retro>. (Cf. n. 128).

IN FESTO SANCTI NICHOLAY

321. *Ad processionem altaris* /f. 158^v/ <ipsius>, *in primis vespers*: A. O Christi pietas, *require* <retro>. (Cf. n. 142).
322. *In secundis vero vespers dicatur istud responsorium*: Ex eius, *cum verbeta* Sospita<ti>.
323. <RS.> Ex eius tumba marmorea sacrum desudat oleum; quo liniti sanatur ceci, surdis auditus redditur, et debilis quisque sospes resiliet. VR. Katervatim /f. 159/ ruunt populi, cernere cupientes que per eum fiunt mirabilia. P. Et debilis. Gloria. VBA. Sospitati dedit egros olei perfusio. Nicholaus naufragantum affuit presidio. Relevavit a defunctis defunc/f. 159^v/tum in bivio. Baptizatur auri viso iudeus indicio. Vas in mari mersum patri redditur cum filio. O quam probat sanctum Dei faris augmentacio. Ergo laudes Nicholao concinnat hec concio. Nam qui corde poscit illum /f. 160/ propulsato vitio sospes. (CAO 6679, Bon p. 203).

<BENEDICCIONES EPISCOPALES> ⁶²

324. *Quando episcopus celebrat, dicat unus clericus, petendo benedictionem, ita ab eo*: Pastor amande gregi careque plebi, tu nos benedicere digneris.
325. *Alia benedictio*: Princeps ecclesie, custos ovilis, tu nos benedicere digneris.
326. *Diachonus ita respondeat*: Cum mansue/f. 160^v/tudine et karitate humiliare vos ad benedictionem.
327. *Respondeat chorus ita cantando*: Humili voce laudantes atque dicentes: Deo gracias, semper agamus.

<INCIPIUNT «BENEDICAMUS» TAM IN FESTIVITATIBUS MAIORIBUS QUAM ALIIS TOCIUS ANNI> ⁶³.

328. Benedicamus Domino, alleluya, alleluya. /f. 161/ Benedicamus Domino, alleluya, alleluya. Benedicamus Domino, alleluya, alleluya. Benedicamus Domino, alleluya, alleluya.

62. Títol copiat de l'exemplar d'Erlangen, fol. 161.

63. Aquest títol només es troba a l'exemplar l'Erlangen, fol. 161^v.